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Till dig som förtroendevald 2025 

Tack för din insats!  

Då har vi avslutat år 2024 och gått in i år 2025, och förbundsstyrelsen (FS) vill börja med att 
önska dig en god fortsättning på det nya året. Vi vill också tacka dig för din insats under det 

gångna året. Du som förtroendevald fyller en mycket viktig funktion för att vi gemensamt ska 

kunna arbeta mot våra uppsatta mål, utveckla vår förening och inte minst för att skapa 
mervärden där våra medlemmar kan känna att de är en del av en attraktiv hundorganisation.  

Vår roll i Svenska Brukshundklubben är viktig!  

Vi har en viktig roll – vi som har ett förtroendeuppdrag i Svenska Brukshundklubben.  

För att vår verksamhet och hela vår organisation ska må bra och utvecklas behöver vi 
hjälpas åt genom att vara inkluderande, uppträda respektfullt och föregå med gott 

exempel.  

Vi har en skyldighet att känna till våra styrdokument och har därmed både rättigheter och 
skyldigheter, vilket ger oss möjlighet att påverka vår verksamhet och inriktning genom 

organisationens demokratiska processer.  

En viktig ledstjärna i vårt gemensamma arbete är att visa gott omdöme. Vi ska agera med 
integritet och inte utifrån privata preferenser. Detta gäller även efter att vi har lämnat vårt 
uppdrag.  

Förtroende är en färskvara som vi måste underhålla för vi vet att om ett förtroende bryts tar 

det tid att bygga upp det igen.  

I Svenska Kennelklubbens grundregler framgår det att vi har ett gemensamt ansvar för hur vi 
uppträder och talar/skriver till/om varandra för att inte skada eller motverka vår egen 
verksamhet/organisation.  

I Svenska Brukshundklubbens styrdokument finns det förtydligat vad som menas med en god 

medlemskultur och den omfattar allt ifrån agerande till vad vi skriver om – och till – andra 
personer samt om hundar.  

Mycket av ovan är säkert självklart för dig, men i och med ett nytt år vill vi ge alla möjlighet att 
uppdatera sin kunskap kring våra styrdokument – och önskar någon mer stöd eller utbildning 

i ämnet uppmanar vi dem att kontakta sin styrelse eller det centrala utskottet för 
organisation.  

 
Tack igen för din insats och att du bidrar med din kunskap. Har du frågor kring vårt 

https://brukshundklubben.se/om-oss/styrdokument


2 

gemensamma ansvar är du varmt välkommen att kontakta vår generalsekreterare på 

org@brukshundklubben.se. 

Med vänlig hälsning 

Svenska Brukshundklubbens förbundsstyrelse  

 

Dokumenthänvisning  

Svenska Brukshundklubben värdegrund och kärnvärden  

Svenska Brukshundklubben stadgar  
Svenska Brukshundklubbens policy för medlemskultur  
Svenska Kennelklubbens grundregler  

Svenska Kennelklubbens policydokument för sociala medier  

Svenska Kennelklubbens policydokument och uttalanden  

Ovanstående, och ett flertal andra, styr- och policydokument finner du på nedanstående länkar:  

Svenska Brukshundklubben stadgar, styr- och policydokument: Styrdokument   

Svenska Kennelklubben: Policyer 
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